第46回日本免疫学会学術集会 会長　烏山　一　殿
To: immunology@icongroup.co.jp

展示・広告申込書

趣旨に賛同し、下記のとおり第46回日本免疫学会学術集会への協力を申し込みます。

　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	貴社名
	:

	連絡ご担当者
	:
	氏　名

	部課名

	住　所 〒

	電　話　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

	E-Mail

[bookmark: _GoBack]お申込みいただけます形態に数量を記載してください。（複数可）

	展示会
	□ Aタイプ（機器・試薬･受託サービス等：291,600円（消費税込））×        小間

□ Bタイプ（書籍、翻訳サービス等：108,000円（消費税込））×        小間

□ Cタイプ（アカデミック対象：259,200円（消費税込））×        小間

	広告掲載
プログラム
ホームページ
	振込額：
	　　　　　　表4　1頁（1色）　162,000円（消費税込）

　　　　　　表3　1頁（1色）　129,600円（消費税込）

　　　　　　表2　1頁（1色）　129,600円（消費税込）

　　　　　　ページ記事中　1頁（1色）　108,000円（消費税込）

　　　　　　ページ記事中　1/2頁（1色）　64,800円（消費税込）

　　　　　　ホームページバナー広告　108,000円（消費税込）

	　　　　　　　　　　　　　円

	振込

※振込期限
10月31日
	振込予定：
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　支店より送金予定

	請求書：
	　　必要　　・　　不要（どちらかを○で囲んで下さい。）

	振込先：
	みずほ銀行　九段支店(532)　（普）1734113
第46回日本免疫学会学術集会 会長 烏山　一
　(ﾀﾞｲ46ｶｲﾆﾎﾝﾒﾝｴｷｶﾞﾂｶｲｶﾞｸｼﾞﾕﾂｼﾕｳｶｲ ｶｲﾁﾖｳ ｶﾗｽﾔﾏﾊｼﾞﾒ)